Тульская область
Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О т « 43 » 20У-У

Об утверждении типовой формы
соглашения о предоставлении
субсидии(й) на иные цели
муниципальным бюджетным или
автономным учреждениям
муниципального образования
Щекииский район и муниципального
образования город Щекино
Щекинского района

Ш

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации

муниципального образования Щекинский район от 21.12.2020 №12-1520 «Об

утверждении Порядка определения объема и условия предоставления

субсидии(й) на иные цели из бюджета муниципального образования

Щекинский район муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

муниципального образования Щекинский район», от 21.12.2020 №12-1521

«Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления

субсидии(й) на иные цели из бюджета муниципального образования город

Щекино Щекинского района муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям муниципального образования город Щекино Щекинского

района», на основании Положения о финансовом управлении администрации

муниципального образования Щекинский район, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую типовую форму соглашения о порядке и

условиях предоставления субсидии(й) на иные цели муниципальным

учреждениям муниципального образования Щекинский район и

муниципального образования город Щекино Щекинского района

(Приложение).

3. Признать утратившим силу приказ финансового управления

администрации муниципального образования Щекинский район от 22.12.

2020 г. № 234Д1.

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте

муниципального образования Щекинский район и на Едином портале

бюджетной системы Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня подписания и применяется к

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджетов

муниципального образования Щекинский район и муниципального

образования город Щекино Щекинского района начиная с 2025 года (на 2025

год и на плановый период 2026 и 2027 годов).

Заместитель главы администрации -
начальник финансового управления

администрации муниципального
образования Щекинский район Е.Н. Афанасьева

Исп. Карасева Светлана Евгеньевна,
тел.: 8(48751) 5-71-99